
Государственное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» при исправительном учреждении 

 
Приказ 

19.08.2024 года                                                                                                                          № 34 

                      
О годовом календарном графике работы ГКОУ СОШ № 4 при ИУ на 2024-2025 
учебный год 
 

В связи с началом 2024-2025 учебного года на основании письма министерства 

образования Ставропольского края от 30 июля 2024 года № 01-23/10899 «Об организации 

работы по формированию календарных учебных графиков на 2024/25 учебный год» и решения 

педагогического совета ГКОУ СОШ № 4 при ИУ (протокол от 19.08.2024 г. № 1), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить в государственном казённом общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» при исправительном учреждении календарный 

учебный график работы на 2024-2025 учебный год: 
 

 

2. Всем педагогам отразить календарный учебный график работы школы в рабочих 

программах и планах воспитательной работы. 
3. Проводить промежуточную аттестацию на уровне среднего общего образования – по 

полугодиям. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

       Директор                                                                                               А.А. Орлов 

  
 
 
 
 Ознакомлены: 
«___» _________ 2024 г.       _____________ О.А. Логинова 

  «___» _________ 2024 г.       _____________ Е.М. Овсянников 
  «___» _________ 2024 г.        _____________И.А. Овсянникова 
  «___» _________ 2024 г.        _____________Е.В. Чудопал 
  «___» _________ 2024 г.        _____________К.О. Переверзев 
  «___» _________ 2024 г.        _____________В.А. Переверзева 
  «___» _________ 2024 г.        _____________ Н.М. Чудопал 
  «___» _________ 2024 г.        _____________ С.А. Шапошниченко 

1 четверть: 

02.09.2024 – 26.10.2024 г. 
(8 учебных недель) 

Осенние каникулы: 

27.10.2024 – 04.11.2024 г. (9 дней)  

2 четверть: 

05.11.2024 – 30.12.2024 г. 
(8 учебных недель) 

Зимние каникулы: 

31.12.2024 – 08.01.2025 г. (9 дней)  

3 четверть: 

09.01.2025 – 21.03.2025 г. 
(11 учебных недель) 

Весенние каникулы: 

22.03.2025 – 30.03.2025 (9 дней) 

4 четверть: 

31.03.2025 – 26.05.2025 г. 
(7 учебных недель) 

 


		Орлов Алексей Александрович
	Я утвердил этот документ




